
XVI SLALOM MRM – CABEZÓN DE LA SAL
3 - MANGA OFICIAL 2 (1500M)

P # PILOTO VEHÍCULO CL TIEMPO PEN ANTER PRIM

1 5 ROBERTO LÓPEZ PEUGEOT 205 RALLYE 1/1 1:58.200
2 1 AITOR LLARENA CITROEN AX 2/1 1:59.531 +1.331 +1.331
3 4 ALBERTO SAIZ CITROEN AX 3/1 2:02.297 +2.766 +4.097
4 10 ROBERTO LÓPEZ BMW E36 1/P 2:05.370 +3.073 +7.170
5 25 AITOR LLARENA CITROEN AX 4/1 2:05.435 3 +65 +7.235
6 2 FRANCISCO JAVIER AJA OPEL CORSA 5/1 2:06.731 6 +1.296 +8.531
7 3 FRANCISCO DIAZ PEUGEOT 205 RALLYE 6/1 2:07.011 9 +280 +8.811
8 32 ENRIQUE RUIZ OPEL CORSA A GSI 7/1 2:10.313 3 +3.302 +12.113
9 14 ARKAITZ GARCIA BMW SERIE 3 2/P 2:10.618 3 +305 +12.418

10 45 AARON RUIZ LA BASE SX01 1/PT 2:11.270 3 +652 +13.070
11 36 DIEGO DIEGO BMW 330CD 3/P 2:16.850 3 +5.580 +18.650
12 9 CESAR MORANTE BMW E46 4/P 2:17.022 +172 +18.822
13 8 DAVID BERBIL CITROËN AX 1/2 2:17.756 +734 +19.556
14 21 ALVARO DIEZ CITROEN ZX 2/2 2:19.317 +1.561 +21.117
15 19 IVÁN TORRES SEAT AROSA 3/2 2:19.503 +186 +21.303
16 15 EDER VICENTE BMW 318 IS 5/P 2:20.048 +545 +21.848
17 17 ALBERTO LAVIN AUDI A4 4/2 2:20.801 +753 +22.601
18 16 GORKA LARRAURI LEXUS IS200 6/P 2:21.510 9 +709 +23.310
19 11 BORJA PUENTE FORD SIERRA 7/P 2:22.663 +1.153 +24.463
20 26 JORGE POLANCO PEUGEOT 205 RALLYE 5/2 2:23.306 +643 +25.106
21 46 SERGIO REIGADAS FAXTON 07 HAYABUSA 07 2/PT 2:24.540 +1.234 +26.340
22 23 ÁLVARO PASCUAL PEUGEOT 206 6/2 2:25.168 6 +628 +26.968
23 29 UNAI BARRIO BMW E46 8/P 2:27.659 +2.491 +29.459
24 18 MARIO GARCIA PEUGEOT 205 RALLYE 7/2 2:27.798 3 +139 +29.598
25 22 GABRIEL JARA CITROËN AX 8/2 2:29.311 +1.513 +31.111
26 12 MANUEL RODRÍGUEZ BMW E30 9/P 2:31.731 12 +2.420 +33.531
27 20 SANTIAGO COBO PEUGEOT 206 9/2 2:32.142 6 +411 +33.942
28 33 SAMUEL PEREZ BMW E36 COMPACT 10/P 2:34.242 +2.100 +36.042
29 38 PABLO GONZÁLEZ FORD SIERRA 11/P 2:35.067 6 +825 +36.867
30 35 DIEGO HERRERA BMW 318IS 12/P 2:35.467 9 +400 +37.267
31 42 JOSE ANTONIO FERNANDEZ FORD SIERRA 13/P 2:50.969 +15.502 +52.769
32 31 RUBEN FRAILE CITROEN XSARA 10/2 2:59.977 21 +9.008 +1:01.777
33 40 DAVID SANTAMARIA NISSAN PRIMERA 11/2 3:11.607 9 +11.630 +1:13.407
34 28 AGUSTÍN MARTÍNEZ PEUGEOT 206 12/2

EXCLUIDOS:

# Piloto Vehículo Motivo

24 VICTOR MANUEL RUBIOSEAT IBIZA EXCLUSIÓN: MAL RECORRIDO
27 JAIRO CABRERO BMW COMPACT 325 I EXCLUSIÓN: MAL RECORRIDO
30 PABLO MONCALIÁ BMW E36 EXCLUSIÓN: MAL RECORRIDO
34 SAMUEL LOZANO BMW E36 328I EXCLUSIÓN: MAL RECORRIDO
37 CELIA MACHO BMW E36 EXCLUSIÓN: MAL RECORRIDO
39 ANUAR BOUAL BMW SERIE 3 EXCLUSIÓN: MAL RECORRIDO
41 VALENTIN CACHO SEAT IBIZA EXCLUSIÓN: MAL RECORRIDO
43 DARIO CABO FIAT PUNTO SUPERCOPA EXCLUSIÓN: MAL RECORRIDO
44 JESUS SÁNCHEZ SEMOG SEMOG EXCLUSIÓN: MAL RECORRIDO

ABANDONOS:

# Piloto Vehículo Motivo

7 M.PASCUAL FORD PUMA AVERÍA MECÁNICA
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